
お客さま各位

2023 年４月吉日

新橋支店ＡＴＭ出張所 

ＡＴＭ営業終了のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、2023 年６月 30 日（金）21：00 をもちまして、
新橋支店ＡＴＭ出張所のＡＴＭの営業を終了させて
いただくことになりました。
ＡＴＭの営業終了に伴い、お客さまには大変ご不便を
おかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。
2023 年 7月１日（土）からは、最寄りのＡＴＭをご利用
いただきますようご案内申し上げます。

最終お取扱い日
及び

終了時刻

2023 年
６月 30日 （金）

２１ ： ００

ＡＴＭ営業時間

平　　　日　　８：４５～２１：００
土　曜　日　　９：００～２１：００
日曜・祝日　　９：００～２１：００

最寄のＡＴＭ 新橋支店 宇和島市丸之内 5丁目 3番 1号

お城山

●
フ
ジ
宇
和
島
店

宇
和
島
タ
ク
シ
ー
●

TAO●

●和日輔

●シンツ ●
消
防
本
部うわしん

新橋支店

商店街
↑
至
　
宇
和
島
駅

 

一
心
●

●
ホ
ル
モ
ン
村

一
六
●

320

56←至　松山方面

　
至
　
き
さ
い
や
広
場
↓

現
在
地
●


